GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 265 DE 10 DE AGOSTO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Harialda de Azevedo Amorim, Professor B, matrícula nº 36/916, concurso
n.º 01/2000, a partir de 09/08/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de agosto de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ADRIANA FERREIRA DA SILVA
FUNÇÃO: PEDAGOGO ORIENTADOR EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDAGOGO ORIENTADOR EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ADRIANA WERNECK RUSSO MUNIZ
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 22/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .18/05/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Edição 414

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: AGDA MARIA DE AMORIM BARBOSA
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ALESSANDRA SILVA NETO OLIVEIRA
FUNÇÃO: PROFESSOR B
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR B
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ALINE DE MOURA SOUZA PEREIRA
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ALINE RENATA SANTOS DA SILVA
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

S E C R E T A R I A S

Mês de

incentivo a

amamentação

 no Brasil

mês de AGOSTO
(Dourado)

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 11 de agosto de 2021 Edição 414 - Página 02

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: ALLAN BRYON LOPES DE AZEVEDO
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: AMANDA BETANIA DOS SANTOS
FUNÇÃO: PROFESSOR B
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR B
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .03/02/2020

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: AMANDA BRASIL COELHO DE ARAUJO FERREIRA
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .23/06/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

PORTARIA 61/2 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora MARISTELA CONSTANTINO DOS SANTOS, Matricula nº
36/13616, Auxiliar de Saúde Bucal, da Secretaria Municipal de Saúde, 02 (dois) meses
de afastamento para aleitamento materno-infantil, com início 25 de agosto de 2021 e
término em 25 de outubro de 2021 de acordo com a Lei Municipal nº 859/07 de
26.06.2007 e processo nº5418/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5746/2020

MOTIVO: Convocação para ciência da determinação da Coordenadoria Municipal de
Defesa Civil para a realização da obra de segurança estrutural em seu imóvel.

FINALIDADE: INTIMAR o senhor Mário César do Nascimento, proprietário/possuidor
do imóvel localizado na Rua Natividade da Silva Caldas, acerca da necessidade
(URGÊNCIA) da construção de contenção do talude em que seu imóvel se encontra
construído e dos documentos necessários para autorização da obra; observando o
prazo de comparecimento de até 03 (três) dias úteis após a publicação desta
intimação. O notificado poderá comparecer ou encaminhar algum representante legal
a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil, localizada na Estrada RJ-127, número
10.604, Espaço Lanari. O não comparecimento implicará na adoção de medidas
jurídicas cabíveis.

Paracambi, 02 de agosto de 2021.

PAULO ROBERTO GONÇALVES
COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

não é hora
de relaxar!

VACINOU?

mas a

pandemia
ainda nao

acabou!

		2021-08-11T10:05:11-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102